

AREZZO FIERE E CONGRESSI S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31-12-2022

Dati anagrafici	
Sede in	VIA SPALLANZANI 23 - 52100 AREZZO (AR)
Codice Fiscale	00212970511
Numero Rea	AR 000000063966
P.I.	00212970511
Capitale Sociale Euro	36.167.632 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	823000
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2022	31-12-2021
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	1.004	180
II - Immobilizzazioni materiali	38.992.127	38.939.741
Totale immobilizzazioni (B)	38.993.131	38.939.921
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	806.409	1.193.134
Totale crediti	806.409	1.193.134
IV - Disponibilità liquide	2.120.620	2.432.275
Totale attivo circolante (C)	2.927.029	3.625.409
D) Ratei e risconti	8.554	10.912
Totale attivo	41.928.714	42.576.242
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	36.167.632	36.167.632
IV - Riserva legale	25.887	19.956
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	764.364	651.668
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	322.653	118.627
Totale patrimonio netto	37.280.536	36.957.883
B) Fondi per rischi e oneri	922.405	1.107.517
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	531.936	478.385
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	885.903	1.370.983
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.307.934	2.661.474
Totale debiti	3.193.837	4.032.457
Totale passivo	41.928.714	42.576.242

Conto economico

	31-12-2022	31-12-2021
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.116.811	1.877.825
5) altri ricavi e proventi		
altri	300.010	1.575.354
Totale altri ricavi e proventi	300.010	1.575.354
Totale valore della produzione	2.416.821	3.453.179
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	35.080	46.036
7) per servizi	944.592	1.450.939
8) per godimento di beni di terzi	24.124	22.889
9) per il personale		
a) salari e stipendi	313.125	360.503
b) oneri sociali	112.134	98.729
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	61.951	39.978
c) trattamento di fine rapporto	61.951	39.978
Totale costi per il personale	487.210	499.210
10) ammortamenti e svalutazioni		
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	3.213	5.258
Totale ammortamenti e svalutazioni	3.213	5.258
12) accantonamenti per rischi	257.000	1.024.209
14) oneri diversi di gestione	256.495	149.086
Totale costi della produzione	2.007.714	3.197.627
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	409.107	255.552
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	433	258
Totale proventi diversi dai precedenti	433	258
Totale altri proventi finanziari	433	258
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	86.887	123.093
Totale interessi e altri oneri finanziari	86.887	123.093
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(86.454)	(122.835)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	322.653	132.717
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	0	14.090
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0	14.090
21) Utile (perdita) dell'esercizio	322.653	118.627

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

	31-12-2022	31-12-2021
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	322.653	118.627
Imposte sul reddito	0	14.090
Interessi passivi/(attivi)	86.454	122.835
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus /minusvalenze da cessione	409.107	255.552
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	318.951	1.107.517
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	(172.273)	(23.272)
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	146.678	1.084.245
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	555.785	1.339.797
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	492.213	(358.833)
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	(460.198)	91.053
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	(1.726)	(7.513)
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	-	(18.473)
Altri decrementi/(Altri incrementi) del capitale circolante netto	(105.488)	(125.042)
Totale variazioni del capitale circolante netto	(75.199)	(418.808)
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	480.586	920.989
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	(86.454)	(122.835)
Totale altre rettifiche	(86.454)	(122.835)
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	394.132	798.154
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	(52.386)	-
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	(823)	-
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	(53.209)	-
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	(313.380)	-
Accensione finanziamenti	-	998.208
(Rimborso finanziamenti)	(339.198)	(40.929)
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	(652.578)	957.279
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	(311.655)	1.755.433
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	2.431.378	676.549
Danaro e valori in cassa	897	293
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	2.432.275	676.842
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	2.117.997	2.431.378
Danaro e valori in cassa	2.623	897
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	2.120.620	2.432.275